

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงรางระบายน้ำ (ส่วนที่ ๑) ระยะที่ ๓ เขตบ้านพัก น.ประทวน ที่ บน.๔๑ จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน ๔๑ กองทัพอากาศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๐๓๓,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานปรับปรุงรางระบายน้ำ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔,๐๓๓,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ (แบบ ปร.๕)
 - ๖.๓ แบบสรุปค่าราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ น.ท.โกศล มุลผล	ประธานกรรมการ
๗.๒ ร.อ.สวัสดิ์ สิงห์โตเผือก	กรรมการ
๗.๓ ร.ต.เอราวัณ กันธะมูล	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน รางระบายน้ำ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงรางระบายน้ำ (ส่วนที่ 1) ระยะที่ 3 เขตบ้านพัก น.ประทวน ที่ บบ.41 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 41

แบบเลขที่ 670004

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน 41

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงรางระบายน้ำ	3,093,424.00	1.3039	4,033,515.55	*หลัง ทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัด เศษทิ้งทุก รายการ
	รวมราคาต้นทุน	3,093,424.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	4,033,515.55

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 872.00 ม. เฉลี่ย 4,625.59 บาท/ตร.ม.

น.ท. 

(โกศล มูลผล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. 

(สวัสดิ์ สิงห์โตเผือก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท. 

(เอราวัณ กันธะมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ประมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน รางระบายน้ำ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงรางระบายน้ำ (ส่วนที่ 1) ระยะที่ 3 เขตบ้านพัก น.ประทวน ที่ บบ.41 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 41

แบบเลขที่ 670004

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน 41

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย : คณ.ก.กำหนดราคาดกลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงรางระบายน้ำ								
1.1	งานรื้อรางระบายน้ำของเดิม ขุดลอกปรับพื้นที่กว้างชั้น	2,600.00	ตร.ม.	27.00	70,200.00	ค่าของ+ค่าแรง		70,200.00	
1.2	งานวางระบายน้ำคอนกรีตรูปตัว U กว้าง 2.00 เมตร	872.00	เมตร	3,467.00	3,023,224.00	ค่าของ+ค่าแรง		3,023,224.00	(แบบ 1)
	รวมงานปรับปรุงรางระบายน้ำ				3,093,424.00			3,093,424.00	

น.ท. 

(โกศล มูลผล)

ประธานกรรมการกำหนดราคาดกลาง

ร.อ. 

(สวัสดิ์ สิงห์โตเผือก)

กรรมการกำหนดราคาดกลาง

ร.ท. 

(เอราวัณ กำมะสุล)

กรรมการกำหนดราคาดกลาง

รายละเอียดการเสนอราคาก่อสร้าง รางระบายน้ำเปิดคอนกรีต กว้าง 2.00 ม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวม	รวม	
1	งานขุดดิน	2.60	ลบ.ม.	-	-	99.00	257.40	257.40		
2	ทรายหยาบรองพื้น (หนา 0.05 ม.) (เผื่ออีก 20 %)	0.05	ลบ.ม.	514.02	25.70	91.00	4.55	30.25		
3	คอนกรีตโครงสร้างสำเร็จรูป 180 KSC. ทรายลูกรวด (รองพื้น)	0.05	ลบ.ม.	1,827.10	91.36	398.00	19.90	111.26		
4	คอนกรีตโครงสร้างสำเร็จรูป 240 KSC. ทรายลูกรวด	0.40	ลบ.ม.	1,934.58	773.83	391.00	156.40	930.23		
5	ไม้แบบ + อุปกรณ์ท่อระบายน้ำ PVC	2.60	ตร.ม.	300.00	780.00	133.00	345.80	1,125.80		
6	ตะปูประกอบแบบ	0.80	กก.	58.88	47.10	-	-	47.10		
7	RB 9 mm SR24	20.00	กก.	20.78	415.60	4.10	82.00	497.60		
8	ลวดผูกเหล็ก	0.80	กก.	34.42	27.54	-	-	27.54		
9	ฉาบปูน	4.00	ตร.ม.	30.00	120.00	80.00	320.00	440.00		
	ราคา/เมตร				2,281.13		1,186.05	3,467.18		
	SAY ราคา/เมตร				2,281.00		1,186.00	3,467.00		


น.ท. 

(โกศล มุลผล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. 
(สวัสดิ์ สิงห์โตเผือก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท. 
(เอราวัณ กำมะมูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง